
segunda-feira, 8 de abril de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

 ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2024 

 

Contrato Nº 014/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 

Contratado: Juarez de Jesus Sociedade Individual de Advocacia. Valor Global: 

90.000,00. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de 

serviço em assessoria técnica especializada em gestão e apoio visando a 

orientação jurídica-administrativa nos processos da Secretaria Municipal da 

Educação. Assinatura. 05/04/2024. Vigência: 31/12/2024. Joelson Cardoso do 

Rosário 

 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA342CC5F32D7C75B9EEBEC9B3370986


		2024-04-08T21:41:11-0300




